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Esperienze Pastorali
di don Lorenzo Milani

Firenze, Libreria Editrice Fiorentina
1958

Pubblicato nel 1958 già dall’“esilio” di Barbiana, Esperienze Pastorali è
l’opera a cui don LorenzoMilani ha dedicato anni di studi e
osservazioni.
Si tratta di uno studio sociologico della società italiana degli anni
Cinquanta, osservata dal punto di vista del prete di una comunità
contadina e operaia: quella di San Donato a Calenzano, alle porte di
Firenze.
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HANNO PROPRIETARI NON PROPRIETARI

acqua potabile corrente

corrente non potabile

l’acqua nelle mezzine

36

8
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4

162

Totale 79 199

1 Esempio di nota
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